
 

 

 

Szczecin, dnia 30.12.2022 r. 

A-ZP.381.159.2022.WB 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja części 

Domu Studenta nr 3 w Szczecinie przy ul. Kordeckiego 15, na potrzeby działalności 

Działu ds. Osób Niepełnosprawnych oraz Centrum Wiedzy o Dostępności w 

ramach projektów pn. MAXImUS dostępności, nr umowy POWR.03.05.00-00-

A031/20-00, oraz Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w Szczecinie, nr 

umowy POWR.03.05.00-00- CW03/20-00 wraz z zagospodarowaniem terenu i 

pracami towarzyszącymi 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej PZP, zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 4 454 700,00 PLN 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji I 

etapu 

Termin 

realizacji 

całości 

1 hd construction sp. z o. o. 

ul. Jagiellońska 67 ,  

70-382 Szczecin 

REGON 362087911 

6 376 357,53 PLN 140 dni 260 dni 

2 FORHAUS  

Katarzyna Woźniak 

Ul. 26 Kwietnia 45/36  

71-126 Szczecin 

REGON 321343467 

4 170 899,45 PLN 100 dni 220 dni 

3 Konsorcjum: 

RBKM Sp. z o.o. (Lider) 

Ul. Cukrowa 16 

71-033 Szczecin 

REGON 388129948 

FEST Sp. z o.o. Sp. K (Partner) 

Ul. Cukrowa 16 

71-033 Szczecin 

REGON 383731729 

4 265 795,69 PLN 100 dni 220 dni 

4 BAUEFFECT SP. Z O.O. SP.K. 

UL. MAŁKOWSKIEGO 30/1,  

70-304 SZCZECIN 

REGON 382128652 

4 798 000,00 PLN 100 dni 220 dni 

5 Firma Budowlana Ekoprojekt  

Maciej Moszyński 

ul. Miła 26 

74-400 Dębno  

REGON 320980309 

4 329 000,00 PLN 100 dni 220 dni 

 

 

 

……………………………………. 

 


		2022-12-30T11:17:46+0100


		2022-12-30T11:54:40+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




